
Kul extrajobb för studenter! 
 

Tycker du att försäljning verkar roligt men aldrig vågat eller kunnat prova 
på tidigare? Vill du tjäna bra extra pengar vid sidan om studierna och 
samtidigt ha riktigt kul under tiden? Vill du få bättre självförtroende och 
samtidigt bra arbetslivserfarenhet inför framtida jobb? Fortsätt läs då! 
 
Cellit i Sverige AB har funnits i Linköping sedan 2002 och jobbar idag 
framgångsrikt med ca 80 medarbetare. Vi är även ett tryggt TM-bolag 
med god ekonomi som betalar ut lönerna i tid och betalar bättre än de 
flesta andra aktörer på marknaden! Vi opererar med trygga avtal och har 
fräscha lokaler samt modern utrustning! 

Nu söker vi deltidssäljare till vårt kvällsprojekt! Arbetsuppgifterna är 
att med telefonens hjälp tillhandahålla billiga och enkla telefonilösningar 
med bättre service till småföretagare. Till din hjälp har du marknadens 
bästa priser, erbjudanden, specialkampanjer och ett starkt varumärke.  
 
Vi söker nu dig som vill börja jobba omgående, oavsett om du har 
arbetslivserfarenhet eller inte. För att du som söker ska få rätt 
förutsättningar att komma igång erbjuder vi dig naturligtvis produkt- och 
säljutbildning vid anställning. Vi har coacher på Jönköpingskontoret som 
hela tiden finns på plats för att hjälpa dig.  

Att ta en plats hos oss innebär att du får de bästa möjligheterna att växa 
inom en unik säljkultur. Detta gör du i en levande miljö fyllt av energi och 
framåtanda där varje dag präglas av nya målsättningar och spännande 
förutsättningar. Vi på Cellit i Sverige AB värnar om våra anställda och vill 
vara grunden för din framtida karriär samt ge dig möjligheten till stor 
personlig utveckling. Vi är ett glatt gäng som ser fram emot att utöka vår 
medarbetargrupp!  

Vi har roliga säljtävlingar, tv-spel i pauserna, subventionerade priser på 
massage, men framför allt vill vi att just du ska ha roligt medan du lyckas 
hos oss! Tidigare erfarenheter av försäljning är meriterande men inget 
krav. Det allra viktigaste är din personlighet! 
 
Så om du gillar utmaningar, vill tjäna pengar, och har en skön inställning 
och attityd så tveka inte på att skicka ditt CV till nathalie.mariou@cellit.se 
Och checka gärna in hemsidan också! www.cellit.se 
Där kan du se vad tidigare anställda hos oss gör idag och vad de fick ut av 
sin anställning hos oss! Eventuella frågor kan även besvaras av mig på 
telefon 0730-402299. 
 
Var inte blyga, vi bits inte! 
 
Nathalie Mariou, Rekryteringssamordare 



 

	
  

	
  
	
  


